

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/8622,Podsumowanie-kampanii-wojewody.html>
26.04.2024, 04:57

17.06.2014

Podsumowanie kampanii wojewody

Kampanię społeczną wojewody „Inni - nie gorsi” oraz projekt „BRUN-O - Bezpieczeństwo rodziców, uczniów i nauczycieli – odpowiedzialność” podsumowano podczas konferencji w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Przed spotkaniem odbyła się promocja komiksu „Dwanaście prac Deltę 800” przygotowanego w ramach kampanii „Inni - nie gorsi”. Gośćmi wojewody Bożentyny Pałki-Koruby byli autorzy wydawnictwa: rysownik Tomasz Łukaszczyk oraz scenarzysta Paweł Chmielewski.

- Kiedy słyszę pytanie, czy powinno się takie akcje robić i czy one coś dają, zastanawiam się: co byłoby, gdybyśmy o tym wcale nie mówili. Gdybyśmy nie wspominali o tych ważnych problemach społecznych, które świadczą o naszym człowieczeństwie, postawie obywatelskiej. Tak więc robimy wszystko, żebyśmy potrafili zareagować w sytuacjach takich, kiedy komuś dzieje się krzywda z powodu jego odmienności kulturowej, wizualnej, seksualnej, religijnej czy światopoglądowej - mówiła wojewoda. Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji Jarosław Szymczyk podkreślił: - Będziemy dalej szli w tym kierunku, chcemy realizować marzenie o tolerancji, wzajemnym poszanowaniu i szacunku. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w ten projekt, wierzę, że nie poprzestaniemy na tym, czego dokonaliśmy od początku kampanii.

Celem kampanii Wojewody Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji „Inni - nie gorsi” było poszerzenie wiedzy społecznej na temat rodzajów dyskryminacji i jej przejawów. Zamierzeniem organizatorów akcji było także podniesienie świadomości na temat różnorodności społecznej w najbliższym otoczeniu, upowszechnienie wiedzy na temat praw mniejszości, zwrócenie uwagi opinii społecznej na problem mowy nienawiści w przestrzeni publicznej oraz propagowanie braku tolerancji na przejawy dyskryminacji.

Projekt „BRUN-O”, współorganizowany przez wojewodę wspólnie z Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach oraz Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli, skierowany był do szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, a jego cel to kształtowanie u uczniów umiejętności dbania o szeroko rozumiane bezpieczeństwo, a także formowanie postaw tolerancji i poszanowania praw mniejszości.

Konferencji towarzyszyła wystawa plansz artystycznego kalendarza na 2014 rok - przygotowanego specjalnie w ramach kampanii „Inni - nie gorsi” - ze zdjęciami ilustrującymi 12 rodzajów dyskryminacji w konfrontacji z zachowaniami tolerancyjnymi. Patronat nad kampanią objął Rzecznik Praw Obywatelskich oraz Pełnomocnik Rządu ds. Równego Traktowania.

[„Dwanaście prac Deltę 800” - komiks do pobrania](#)





INNI
Dwanaście prac delty 800
Kampania edukacyjna
o zagrożeniach dla środowiska
i zdrowia człowieka
w rejonie deltę 800
w województwie wielkopolskim
Koordynator: Anna Krawiec
Projekt graficzny: Anna Krawiec
Druk: Drukarnia Regionalna w Kaliszu



DWANAŚCIE
PRAC DELTY 800





Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
